
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

2021 г.

Об организации приемной кампании 2021

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 № 226 «Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре на 2021/22 учебный год», на период мероприятий, направленных на 
нераспространение новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

приказываю:

1. Исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) организовать 
работу Приемной комиссии в дистанционном формате:

1.1. Прием документов, необходимых для поступления осуществлять в 
электронном формате посредством личного кабинета абитуриента КемГИК, через 
операторов почтовой связи общего пользования.

1.2. Организовать проведение консультаций, вступительных испытаний, 
апелляций для абитуриентов всех форм обучения с использованием 
дистанционных технологий.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Шунков

Исп. Побожей Наталья Александровна 
ответственный секретарь ЦПК 
8(3842)732-856


